
Vezzano Sul Crostolo - 26/10/2025
CANOSSA TRAIL MARATHON - CASTELLO DI ROSSENA - 42 KM

COMPETITIVA ADULTI M/F 42KM - DISTANZA: 42000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 376 Corsini Simone IT 1992 M20-59 H040265 UISP ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 03.51.47

2 443 Radaelli Stefano IT 1992 M20-59 BG967 FIDAL A.S.D. PEGARUN - PEGACROSS 03.58.26

3 419 Rigoni Mirko IT 1984 M20-59 A018082 UISP A.S.D. AZALAI 04.17.50

4 447 Bozzoli Jacopo IT 1975 M20-59 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 04.25.06

5 408 Bonzi Mattia IT 1987 M20-59 BG479 FIDAL G.S. OROBIE 04.28.54

6 421 Vitale Chiara IT 1992 F20-59 RE483 FIDAL TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 04.29.24

7 377 Guidetti Samuel IT 1981 M20-59 H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 04.30.54

8 441 Montecalvo Nicola IT 1988 M20-59 BO468 FIDAL TRIIRON 04.34.37

9 435 Sidoli Daniele IT 1992 M20-59 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 04.36.20

10 428 Calzolari Dinahlee IT 1995 F20-59 MO538 FIDAL TEAM MUD & SNOW ASD 04.40.22

11 407 Brighenti Marco IT 1980 M20-59 RE514 FIDAL POLISPORTIVA RUBIERA 04.45.09

12 431 Munari Rossella IT 1978 F20-59 H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 04.54.12

13 429 Chiodo Cristian IT 1991 M20-59 ATLETA NON TESSERATO 05.04.19

14 374 Catti Laura IT 1988 F20-59 ATLETA NON TESSERATO 05.14.34

15 401 Adobati Andrea IT 1990 M20-59 ATLETA NON TESSERATO 05.15.53

16 442 Ferrari Alex IT 1983 M20-59 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 05.16.04

17 424 Camerini Leonardo IT 2002 M20-59 H040898 UISP MONTEFIORINO POLISPORTIVA ASD 05.17.18

18 418 Fontana Maurizio IT 1971 M20-59 MN013 FIDAL XC TEAM ASD 05.19.26

19 430 Spadoni Davide IT 1993 M20-59 ATLETA NON TESSERATO 05.20.04

20 371 Montorsi Davide IT 1979 M20-59 MO538 FIDAL TEAM MUD & SNOW ASD 05.22.09

21 446 Cavalca Francesco IT 1976 M20-59 H051579 UISP +KUOTA ASD 05.22.20

22 438 Mazzarello Vera IT 1975 F20-59 A018196 UISP A.S.D. ATLETICA OVADESE ORMIG 05.23.09

23 403 Dhooghe Tom BE 1972 M20-59 ATLETA NON TESSERATO 05.26.05

24 415 Bertocchi Lorenzo IT 1991 M20-59 BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 05.28.50

25 445 Samain Olivier IT 1964 M60+ ATLETA NON TESSERATO 05.34.05

26 411 Lavarda Remo IT 1967 M20-59 L012121 UISP POLISPORTIVA VALDICHIANA 05.34.32

27 414 Ganapini Mauro IT 1970 M20-59 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 05.35.07

28 417 Ovi Francesco IT 1982 M20-59 H041005 UISP TEAM MUD & SNOW ASD 05.35.54

29 406 Boni Filippo IT 1984 M20-59 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 05.35.54

30 450 Fanti Julian IT 1987 M20-59 H080371 UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 05.39.53

31 409 Molesini Claudio IT 1984 M20-59 ATLETA NON TESSERATO 05.41.19

32 432 Rinaldi Antonia IT 1986 F20-59 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 05.43.24

33 423 Petrizzo Fabio IT 1973 M20-59 ATLETA NON TESSERATO 05.44.06

34 425 Viano Davide IT 1994 M20-59 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 05.44.57

35 427 Laberenti Gaetano IT 1956 M60+ RE187 FIDAL ASS. POL. SCANDIANESE 05.47.41

36 410 Bagnaresi Fabio IT 1982 M20-59 H075191 UISP ASD PODISTICA AVIS FUSIGNANO 05.57.06

37 437 Coco Alessandro IT 1975 M20-59 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 05.57.41

38 416 Fornaciari Michele IT 1976 M20-59 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 06.00.08

39 451 Bignardi Antonella IT 1970 F20-59 H081051 UISP STONE TRAIL TEAM ASD 06.01.49

40 420 Pellacani Luca IT 1978 M20-59 MO546 FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 06.01.57

41 444 Savio Giuliano IT 1975 M20-59 BS001 FIDAL ADAMELLO ULTRA TRAIL A.S.D. 06.04.11

42 413 Iotti Davide IT 1988 M20-59 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 06.18.35

43 452 Marconi Marcello IT 1968 M20-59 H080875 UISP ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 06.19.14

44 434 Vitale Rocco IT 1981 M20-59 H080389 UISP G.P. AVIS NOVELLARA 06.20.35

45 380 Sorato Laura IT 1984 F20-59 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 06.23.29

46 433 Biasetti Gabriele IT 1985 M20-59 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 06.40.39

47 378 Reggiani Matteo IT 1978 M20-59 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 06.40.50

48 439 Michler Oliver IT 1978 M20-59 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 06.55.07

49 453 Lamastra Lucrezia IT 1981 F20-59 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 07.01.25

50 448 Corrado Sara IT 1987 F20-59 CR833 FIDAL CAMISANO RUNNING A.S.D. 07.01.26

51 412 Iotti Stefano IT 1972 M20-59 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 07.03.09

52 402 Villani Cristian IT 1978 M20-59 H080739 UISP ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 07.04.01

53 379 Piazza Luciano IT 1962 M60+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 07.07.52

54 436 Stabili Tiziano IT 1974 M20-59 CR898 FIDAL ASD RIVAROLO DEL RE 07.13.50

55 422 Torreggiani Yuri IT 1979 M20-59 H080293 UISP POD. CAVRIAGO 07.21.57
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56 375 Bellentani Carlo IT 1968 M20-59 H080293 UISP POD. CAVRIAGO 07.21.59

57 373 Narcisi Marco IT 1954 M60+ H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 07.27.28

DNF 372 Gaspari Patric IT 1984 M20-59 H081077 UISP AMOROTTO ASD -

DNF 426 Guatteri Giuliano IT 1990 M20-59 H080555 UISP EDEN SPORT SCSD -

DNS 449 Lolli Lorenzo IT 1979 M20-59 ATLETA NON TESSERATO -

DNS 405 Pistilli Federico IT 1993 M20-59 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNS 404 Verati Marco IT 1968 M20-59 H041005 UISP TEAM MUD & SNOW ASD -
Totale atleti: 62

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 14
2 ATLETA NON TESSERATO 9
3 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 3
4 H041005 UISP TEAM MUD & SNOW ASD 2
5 H080293 UISP POD. CAVRIAGO 2
6 H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2
7 MO538 FIDAL TEAM MUD & SNOW ASD 2
8 A018082 UISP A.S.D. AZALAI 1
9 A018196 UISP A.S.D. ATLETICA OVADESE ORMIG 1
10 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 1
11 BG479 FIDAL G.S. OROBIE 1
12 BG967 FIDAL A.S.D. PEGARUN - PEGACROSS 1
13 BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 1
14 BO468 FIDAL TRIIRON 1
15 BS001 FIDAL ADAMELLO ULTRA TRAIL A.S.D. 1
16 CR833 FIDAL CAMISANO RUNNING A.S.D. 1
17 CR898 FIDAL ASD RIVAROLO DEL RE 1
18 H040265 UISP ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1
19 H040898 UISP MONTEFIORINO POLISPORTIVA ASD 1
20 H051579 UISP +KUOTA ASD 1
21 H075191 UISP ASD PODISTICA AVIS FUSIGNANO 1
22 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1
23 H080371 UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 1
24 H080389 UISP G.P. AVIS NOVELLARA 1
25 H080555 UISP EDEN SPORT SCSD 1
26 H080739 UISP ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1
27 H080875 UISP ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1
28 H081051 UISP STONE TRAIL TEAM ASD 1
29 H081077 UISP AMOROTTO ASD 1
30 L012121 UISP POLISPORTIVA VALDICHIANA 1
31 MN013 FIDAL XC TEAM ASD 1
32 MO546 FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 1
33 RE187 FIDAL ASS. POL. SCANDIANESE 1
34 RE483 FIDAL TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1
35 RE514 FIDAL POLISPORTIVA RUBIERA 1
Totale atleti: 62
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